理各类商品的进出口业务，网上贸易代理，商务信息咨询，市场调查，市场营销策划，

企业形象策划，会务服务，展览展示服务，数据分析和处理服务；从事信息科技、电子

产品、计算机、互联网领域内的软硬件设计、技术推广、技术开发与服务，电子结算系

统开发及应用；金融信息服务。

萍乡范钛客股权结构：萍乡范钛客系萍乡市的国有背景企业，实际控制人为萍乡经

开区管委会。萍乡经开区管委会通过其 100%控制的萍乡市汇盛工业投资管理有限公司持

有萍乡璟珅汇盛股权投资中心（有限合伙）99.97%的出资份额（萍乡市汇盛工业投资管

理有限公司在萍乡璟珅汇盛股权投资中心（有限合伙）投资决策委员会中有绝对的控制

权），萍乡璟珅汇盛股权投资中心（有限合伙）持有萍乡范钛客 99.99%股权。萍乡范钛

客未来将专注于本地的产业转型升级和创新发展，拥有资本和产业导入及整合当地发展

资源的能力。根据《股份收购协议》约定，最终收购协议的收购主体可由萍乡范钛客根

据内部审批程序安排的便利调整为其关联方。

实际控制人萍乡经开区管委会简介：

萍乡经济技术开发区成立于 1992 年，为国家级经济技术开发区。辖区总面积 57.6

平方公里，人口近 20 万，建成区面积 16 平方公里，是萍乡中心城区重要组成部分，是

萍乡新的政治、经济、文化、商业中心。萍乡经开区地处萍乡的交通枢纽位置，有一纵

一横的 320 与 319 国道交汇贯穿，沪昆高速入口、萍乡高铁站均设在境内，距长沙黄花

机场仅 105 公里，是中部地区极具投资潜力的国家级经开区。

萍乡经济技术开发区先后获得 2018 中国产业园区持续发展百强、江西省“两率一度”

先进园区，并首次进入全国国家级经开区百强。经过二十多年的发展，萍乡经济技术开

发区基础设施日益完善，园区水、电、路、气、通讯等“五网”设施实现全覆盖，初步

形成“三轴三心”的城市功能分区，区内教育、文化、娱乐、卫生等设施日益完善。工

业项目平台承载力日渐提升，重点打造了电子信息和智能制造、医药食品、新材料三大

主导产业，形成了区域特色鲜明的产业集群，成为国家重点支持的循环化改造园区。新

规划建设了 2,000 余亩的新三板产业园和 2,000 余亩的周江电子信息智能制造产业园区。

拥有省级以上企业技术中心和工程中心 13 家，国家高新技术企业 35 家，省级科技型中

小企业 16 家，省级科技协同创新体 4 家，省级创新团队 1 家，国家级“星创天地”1 家。

受让方萍乡范钛客未被列为失信被执行人、未被列入涉金融严重失信人名单，亦非

海关失信企业及其法定代表人（负责人）、董事、监事、高级管理人员。

二、交易双方的持股情况

序

号
股东名称

本次股份转让前股东持股情况 本次股份转让后股东持股情况

持有股份数量

（股）
持有股份比例

持有股份数量

（股）
持有股份比例

1 叶仙玉 131,215,068  13.57% 98,411,301  10.18%

2 星星集团 33,573,367  3.47% 25,180,026  2.60%

3 毛肖林 67,518,686  6.98% 50,639,015  5.24%

4 王先玉 18,977,760  1.96% 14,233,320  1.47%

5
深圳市德懋投资发

展有限公司
58,591,800  6.06% 43,943,850  4.54%

三、股份转让协议主要内容

出售方（一）：叶仙玉

出售方（二）：星星集团有限公司

出售方（三）：毛肖林

出售方（四）：王先玉

出售方（五）：深圳市德懋投资发展有限公司

出售方（六）：NEW POPULAR TECHNOLOGY CO., LTD.

出售方（七）：TYCOON POWER INTERNATIONAL LIMITED

收购方：萍乡范钛客网络科技有限公司

（一）股份转让相关事宜

1、标的股份

本协议项下约定的转让股份（以下简称“标的股份”）为：出售方合法持有的浙江

星星科技股份有限公司（证券代码：300256）在深圳证券交易所创业板上市发行流通的

非限售股份，合计股份数为【144,056,026】股，占标的上市公司总股本的【14.90】%，

具体信息如下：

6

NEW POPULAR

TECHNOLOGY

CO.，LTD.

48,717,390  5.04% 0  0.00%

7

TYCOON POWER

INTERNATIONAL

LIMITED

17,869,467  1.85% 0  0.00%

8 萍乡范钛客 0 0% 144,056,026 14.90%

序号 出售方名称或姓名 持股总数
此次出售的

非限售股份数

占标的上市公

司总股本的比

例